
Uchwała Nr XXXII/242/2013 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 26 listopada 2013 r. 
 
 
 
w sprawie wyrażenia woli współpracy pomiędzy Gminą Miasto Łańcut 
a pozostałymi gminami tworzącymi Rzeszowski Obszar Funkcjonalny 
przy realizacji zadań przewidzianych dla Związku ZIT 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje:  
 
 

§ 1. Wyraża się wolę współpracy pomiędzy Gminą Miasto Łańcut, a pozostałymi 
gminami tworzącymi Rzeszowski Obszar Funkcjonalny: 
1) Gminą Miasto Rzeszów, 
2) Gminą Boguchwała, 
3) Gminą Chmielnik, 
4) Gminą Czarna, 
5) Gminą Czudec, 
6) Gminą Głogów Małopolski, 
7) Gmina Krasne, 
8) Gminą Lubenia, 
9) Gminą Łańcut, 
10) Gminą Świlcza, 
11) Gminą Trzebownisko, 
12) Gminą Tyczyn, 
przy realizacji zadań przewidzianych dla Związku ZIT i upoważnia się Burmistrza Miasta 
Łańcuta do zawarcia stosownego porozumienia. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    


	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje:

